

3939

POROZUMIENIE

z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie powierzenia Gminie Sośnie prowadzenia spraw związanych z bieżącym utrzymaniem dróg w zakresie wykaszania poboczy przy niektórych drogach powiatowych, zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Ostrowskiego reprezentowanym przez:

1. Włodzimierza Jędrzejaka – Przewodniczącego Zarządu Powiatu Ostrowskiego
 2. Krzysztofa Rasiaka – Wicestarostę Powiatu Ostrowskiego zwanym dalej Przekazującym,
 - a
- Michałem Wilczurą – Wójtem Gminy Sośnie zwana dalej Przejmującym.

§1. Przekazujący powierza Przejmującemu prace związane z wykaszaniem trawy poboczy przy drogach powiatowych na terenie Gminy Sośnie.

§2. Powierzenia spraw, o których mowa w §1 obejmuje:

- a) dwukrotne wykaszanie poboczy w ciągu roku,
- b) pełnienie funkcji inwestora zastępczego dla robót objętych porozumieniem.

2. Prowadzenie tych spraw realizowane będzie w ramach planów rzeczowo-finansowych zadań na terenie Gminy, tworzonych na dany rok w porozumieniu z Powiatowym Zarządem Dróg w Ostrowie Wlkp. i w ramach dotacji określonej w budżecie Powiatu.

3. Z realizacji zadań przejmujący przedkładać będzie Przekazującemu informacje na żądanie.

§3. 1. Wysokość dotacji o której mowa w §2, pkt 2 na rok 2008 wynosi 20.073, 20 zł (słownie dwadzieścia tysięcy siedemdziesiąt trzy złote dwadzieścia groszy)

szczegółowy kosztorys określa załącznik nr 1.

2. W przypadku przedłużenia porozumienia na lata następne, wysokość dotacji o której mowa w §2, pkt 2, określana będzie na dany rok w odniesieniu do kwoty przedmiotowej dotacji na rok ubiegły – zwiększonej (lub zmniejszonej) o wskaźnik wzrostu (lub spadku) planowanych w budżecie Powiatu w danym roku wydatków na utrzymanie dróg powiatowych.

3. Przyjmujący może finansować przedmiotowe zadania także z innych źródeł.

§4. 1. Środki na finansowanie zadań, o których mowa w §2, przekazywane będą w danym roku w terminie 21 dni od przedłożenia w Powiatowym Zarządzie Dróg w Ostrowie Wielkopolskim miesięcznego rozliczenia kosztów z załączonymi kserokopiami rachunków lub faktur potwierdzających wykonanie prac.

2. W przypadku zaistnienia potrzeby zmniejszenia lub zwiększenia dotacji o której mowa w §3 pkt 1, 2, ostateczne określenie kwoty dotacji stosowne do poniesionych wydatków nastąpi w drodze aneksu.

§5. 1. Przejmujący odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie spraw.

§6. 1. Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim sprawuje w imieniu przekazującego nadzór i kontrolę realizacji powierzonych spraw.

§7. 1. Porozumienie może być przedłużone na następne lata na wniosek Przejmującego.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

§8. 1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

§9. W zakresie spraw nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu zastosowanie mają przepisy ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz.U. Nr 249 z 2005 r., poz. 2104 ze zmianami).

§10. 1. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają, pod rygorem nieważności, formy pisemnej.

2. Porozumienie sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Przekazującego, jeden dla Przejmującego.

Powiat
Starosta
(-) *Włodzimierz Jędrzejak*

Wicestarosta
(-) *mgr inż. Krzysztof Rasiak*

Gmina
Wójt
(-) *Michał Wilczura*

Załącznik Nr 1
Do porozumienia z dnia 17 listopada 2008 r.
w sprawie powierzenia Gminie Sośnie prowadzenia spraw
związanych z bieżącym utrzymaniem dróg
w zakresie wykaszania poboczy przy niektórych
drogach powiatowych zawarte pomiędzy
Zarządem Powiatu Ostrowskiego a Wójtem Gminy Sośnie.

1. Wysokość kosztów określa algorytm

$$2 a \times b \times c = \text{koszty}$$

gdzie a – długość poboczy w metrach = 67.000 m

b – szerokość koszenia w metrach = 1,4 m

c – cena jednostkowa 1 m = 0,05 zł

$$2 \times 67.000 \text{ m} \times 1,4 \text{ m} \times 0,05 \text{ zł} = 9.380,00 \text{ zł}$$

(słownie dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych)

2. Do wyżej wymienionej kwoty zostanie naliczony podatek
Vat w wysokości 7%

$$9.380,00 \text{ zł} + 7\% \text{ VAT} = 10.036,60 \text{ zł}$$

(słownie zł: dziesięć tysięcy trzydzieści sześć 60/100)

3. Wysokość dotacji o której mowa w §2 pkt 2 porozumienia
na 2008 r wynosi 20073,20 zł za dwukrotne wykaszanie.